Primer.- Adjudicar el contracte d’obres “Projecte de conservació. Millora de ferm 
innovador i sostenible a la carretera GI-V-5132, de Banyoles a Galliners. Tram 
d’actuació del PK 2+740 al PK 12+410”, a l'empresa Excavaciones y Pinturas SAU, 
amb NIF A17060898, per un import total de cinc-cents vint-i-un mil tres-cents euros 
(521.300.-€ IVA no inclòs), amb la repercussió de la quantitat de 109.473.-€ en 
concepte d’IVA, totalitzant l’import de 630.773€, d’acord amb la classificació proposada 
per la Mesa de Contractació següent:

Ordre Empresa A B

1 Excavaciones y Pinturas SAU 90,00 90,00